Перечень мероприятий:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Испол​нители
	Сумма затрат

( тыс.руб.)

	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	Итого

	1
	Пропаганда среди граждан решений Правительства Российской Федерации по вопросам укрепления обороноспо​собности страны и защиты Отечества
	В течении года
	админи​страция
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5

	2
	Принять участие в организации встреч граждан с ветеранами Великой Отече​ственной войны и труда, воинами-ин​тернационалистами, воинами Воору​женных Сил Российской Федерации, курсантами военных учебных заведе​ний, приуроченные Дню Защитника Отечества и Дню Победы над не​мецко-фашист​скими захватчиками 
	февраль,

май
	МБУК

«Пушнов​ский СДК»,

МБУК

«Лопар​ский СДК»

админи​страция
	6914,0
	3,0
	3,0
	9,0

	3
	Принять участие в районном празд​нике «День призывника»  Проводы призыв​ников на военную службу.
	апрель,

октябрь
	Адми​нистра​ция

Пушновская СОШ
	4086,0
	8,0
	8,0
	24,0

	4
	Оказать содействие Пушновской СОШ в подготовке и проведении  Детско-юношеских оборонно-спортив​ных игр («Зарница», «Школа безопас​ности»), спартакиад по во​енно-при​кладным ви​дам спорта, с привлечением  не занятой молодежи.
	сентябрь,

май, июнь 
	Пушновская СОШ

админи​страция
	3,0
	3,0
	3,0
	9,0

	
	ИТОГО:
	
	
	14,5
	14,5
	14,5
	43,5


